WELLNESS TERME JEZERCICA
Cjenik za 2026. godinu / 2026 Pricelist

MASAZE / MASSAGES

MEDICINSKA MASAZA 30 MIN
MEDICINSKA MASAZA 60 MIN
SPORTSKA MASAZA 60 MIN
AROMA MASAZA 60 MIN
ANTICELULITNA 30 MIN
ANTICELULITNA MASAZA 45 MIN
KALIFORNIJSKA MASAZA 60 MIN
RUCNA LIMFNA DRENAZA 30 MIN
MASAZA "TERME JEZERCICA" 45 MIN
MASAZA "IVANA" 30 MIN
MASAZA "IVANA" 45 MIN
MASAZA "IVANA" 60 MIN

NUAD BO RARN 60 MIN

WAI THAI 60 MIN

WAI THAI 90 MIN

ABHYANGAM 60 MIN
MUKABHYANGA 20 MIN
PADABHYANGA 20 MIN

DEPILACIJA TOPLIM VOSKOM / HOT WAX
DEPILATION

DEPILACIJA NAUSNICE

DEPILACIJA LICA

DEPILACIJA BIKINI ZONE
DEPILACIJA RUKU

DEPILACIJA LEDA
DEPILACIJANOGU

DEPILACIJA NOGU S BIKINI ZONOM

3500 €
52,00 €
56,00 €
52,00 €
3500 €
46,00 €
52,00 €
3500 €
47,00 €
47,00 €
54,00 €
63,00 €
58,00 €
63,00 €
75,00 €
58,00 €
3500 €
29,00 €

11,00 €
14,00 €
18,00 €
17,00 €
30,00 €
30,00 €
35,00 €
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fomily botel

TRETMANI TIJELA, PROGRAMI / BODY
TREATMENTS, PROGRAMS

UDVARTANAM (PILING) 20 MIN
BODY RELAX 90 MIN

MANAGER PROGRAM 180 MIN
TRETMAN MED | MLIJEKO 60 MIN
SPA BEAUTY & ENERGY 70 MIN
SANJARENJE U DVOJE 180 MIN

29,00 €
58,00 €
86,00 €
64,00 €
52,00 €
180,00 €

NJEGA LICA (TRETMANI) / FACIAL CARE (TREATMENTS)

MW OSNOVNA NJEGA LICA 30 MIN
MW COLLAGEN 50 MIN

DDP OSNOVNA NJEGA LICA 30 MIN
DDP HIDRATANTE (HYALURON) 50 MIN

POSEBNA PONUDA / SPECIAL OFFER

INDIVIDUALNA MED.GIMNASTIKA 45 MIN
PAKET MASAZA 20 MIN & SPA 120 MIN
PAKET WELLNESS DAY

HAMMAM RITUAL 70 MIN

CAROLIJA U DVOJE

MASAZA BADEMOVIM ULJEM 20 MIN
(na bazenima)

MASAZA ZA NAJMLABE (5-15 GOD) /
MASSAGE FOR CHILDREN (5-15 YEARS)

COKOLADNI SNOVI 20 MIN
SUPERGIRL 20 MIN

SUPERMAN 20 MIN

PRINCESS TRETMAN LICA 20 MIN

40,00 €
60,00 €
48,00 €
65,00 €

3500 €
40,00 €
63,00 €
60,00 €
95,00 €
28,00 €

29,00 €
29,00 €
29,00 €
29,00 €

SPA TERME JEZERCICA
Cjenik za 2026. godinu / 2026 Pricelist

SPA 3 H PON-PET

SPA NEOGRANICENO PON-PET
SPA 3 H VIK/PRAZ

SPA NEOGRANICENO VIK/PRAZ
KARNET 10 DOLAZAKA (NEOGRANICENO
KORISTENJE)

KARNET 10 DOLAZAKA
(KORISTENJE 3H PON/PET)
PILING U SPA ZONI

NAJAM RUCNIKA

NAJAM OGRTACA

DODATNA PLAHTA

SPA 3 H + KUPANJE 2 H PON/PET
SPA 3 H + KUPANJE 2 H VIK/PRAZ

RITUALS TERME JEZERCICA
Cjenik za 2026. godinu / 2026 Pricelist

RITUAL OF MEHR SET MALI
RITUAL OF MEHR SET SREDNJI
RITUAL OF MEHR SET VELIKI
RITUAL OF MEHR GEL PJENA
RITUAL OF MEHR SVIJECA
RITUAL OF MEHR ULJE

RITUAL OF MEHR KREMA

RITUAL OF JING SET STAPICI
RITUAL OF JING SET MALI
RITUAL OF JING KRISTALI MG
RITUAL OF JING GEL PJENA
RITUAL OF SAKURA SET MALI
RITUAL OF SAKURA SET SREDNJI
RITUAL OF SAKURA SET VELIKI
RITUAL OF AYURVEDA SET MALI
RITUAL OF AYURVEDA SET VELIKI
RITUAL OF KARMA GEL PJENA
RITUAL OF KARMA VODICA SET MALI
RITUAL OF KARMA SET VELIKI
RITUAL OF SAMURAI SET MALI
RITUAL OF HAMMAM SET MALI
RITUAL OF HAMMAM SET SREDNJI

Cjenik vrijedi od 1. sijecnja 2026. Hotel zadrzava pravo izmjene cijene bez najave. PDV ukljucen u cijenu.

Rudan d.o.0., 9 rujan 1/H, 52341 Zminj

www.rudan.com
OIB: 8443058638
www.rudan.com

Hotel i kamp Terme Jezeréica, Toplicka 80, 49240 Donja Stubica

Web stranica: www.terme-jezercica.hr
Telefon: +385 49 200 600
Rezervacijski centar: +385 52 877 300, reservations@rudan.com

17,00 €
19,00 €
2500 €
28,00 €
145,00 €

125,00 €

8,00 €
6,00 €
8,00 €
6,00 €
23,00 €
34,00 €

2790 €
42,90 €
53,90 €

9,90 €
2390 €
16,90 €
19,00 €
16,90 €
2790 €
16,90 €

9,90 €
2790 €
42,90 €
53,90 €
2790 €
53,90 €

9,90 €
19,50 €
53,90 €
2790 €
2790 €
42,90 €




