



## Terme Jezerčica family hotel



### WELLNESS TERME JEZERČICA

Cjenik za 2026. godinu / 2026 Pricelist

#### MASAŽE / MESSAGES

MEDICINSKA MASAŽA 30 MIN	35,00 €
MEDICINSKA MASAŽA 60 MIN	52,00 €
SPORTSKA MASAŽA 60 MIN	56,00 €
AROMA MASAŽA 60 MIN	52,00 €
ANTICELULITNA 30 MIN	35,00 €
ANTICELULITNA MASAŽA 45 MIN	46,00 €
KALIFORNIJSKA MASAŽA 60 MIN	52,00 €
RUČNA LIMFNA DRENAŽA 30 MIN	35,00 €
MASAŽA "TERME JEZERČICA" 45 MIN	47,00 €
MASAŽA "IVANA" 30 MIN	47,00 €
MASAŽA "IVANA" 45 MIN	54,00 €
MASAŽA "IVANA" 60 MIN	63,00 €
NUAD BO RARN 60 MIN	58,00 €
WAI THAI 60 MIN	63,00 €
WAI THAI 90 MIN	75,00 €
ABHYANGAM 60 MIN	58,00 €
MUKABHYANGA 20 MIN	35,00 €
PADABHYANGA 20 MIN	29,00 €

#### DEPILACIJA TOPLIM VOSKOM / HOT WAX DEPILATION

DEPILACIJA NAUSNICE	11,00 €
DEPILACIJA LICA	14,00 €
DEPILACIJA BIKINI ZONE	18,00 €
DEPILACIJA RUKU	17,00 €
DEPILACIJA LEĐA	30,00 €
DEPILACIJA NOGU	30,00 €
DEPILACIJA NOGU S BIKINI ZONOM	35,00 €

#### TRETMANI TIJELA, PROGRAMI / BODY TREATMENTS, PROGRAMS

UDVARTANAM (PILING) 20 MIN	29,00 €
BODY RELAX 90 MIN	58,00 €
MANAGER PROGRAM 180 MIN	86,00 €
TRETMAN MED I MLIJEKO 60 MIN	64,00 €
SPA BEAUTY & ENERGY 70 MIN	52,00 €
SANJARENJE U DVOJE 180 MIN	180,00 €

#### NJEGA LICA (TRETMANI) / FACIAL CARE (TREATMENTS)

MW OSNOVNA NJEGA LICA 30 MIN	40,00 €
MW COLLAGEN 50 MIN	60,00 €
DDP OSNOVNA NJEGA LICA 30 MIN	48,00 €
DDP HIDRATANTE (HYALURON) 50 MIN	65,00 €

#### POSEBNA PONUDA / SPECIAL OFFER

INDIVIDUALNA MED.GIMNASTIKA 45 MIN	35,00 €
PAKET MASAŽA 20 MIN & SPA 120 MIN	40,00 €
PAKET WELLNESS DAY	63,00 €
HAMMAM RITUAL 70 MIN	60,00 €
ČAROLIJA U DVOJE	95,00 €
MASAŽA BADEMOVIM ULJEM 20 MIN (na bazenima)	28,00 €

#### MASAŽA ZA NAJMLAĐE (5-15 GOD) / MASSAGE FOR CHILDREN (5-15 YEARS)

ČOKOLADNI SNOVI 20 MIN	29,00 €
SUPERGIRL 20 MIN	29,00 €
SUPERMAN 20 MIN	29,00 €
PRINCESS TRETMAN LICA 20 MIN	29,00 €

### SPA TERME JEZERČICA

Cjenik za 2026. godinu / 2026 Pricelist

SPA 3 H PON-PET	17,00 €
SPA NEOGRANIČENO PON-PET	19,00 €
SPA 3 H VIK/PRAZ	25,00 €
SPA NEOGRANIČENO VIK/PRAZ	28,00 €
KARNET 10 DOLAZAKA (NEOGRANIČENO KORIŠTENJE)	145,00 €
KARNET 10 DOLAZAKA (KORIŠTENJE 3H PON/PET)	125,00 €
PILING U SPA ZONI	8,00 €
NAJAM RUČNIKA	6,00 €
NAJAM OGRTAČA	8,00 €
DODATNA PLAHTA	6,00 €
SPA 3 H + KUPANJE 2 H PON/PET	23,00 €
SPA 3 H + KUPANJE 2 H VIK/PRAZ	34,00 €

#### RITUALS TERME JEZERČICA

Cjenik za 2026. godinu / 2026 Pricelist

RITUAL OF MEHR SET MALI	27,90 €
RITUAL OF MEHR SET SREDNJI	42,90 €
RITUAL OF MEHR SET VELIKI	53,90 €
RITUAL OF MEHR GEL PJENA	9,90 €
RITUAL OF MEHR SVIJEČA	23,90 €
RITUAL OF MEHR ULJE	16,90 €
RITUAL OF MEHR KREMA	19,00 €
RITUAL OF JING SET ŠTAPIĆI	16,90 €
RITUAL OF JING SET MALI	27,90 €
RITUAL OF JING KRISTALI MG	16,90 €
RITUAL OF JING GEL PJENA	9,90 €
RITUAL OF SAKURA SET MALI	27,90 €
RITUAL OF SAKURA SET SREDNJI	42,90 €
RITUAL OF SAKURA SET VELIKI	53,90 €
RITUAL OF AYURVEDA SET MALI	27,90 €
RITUAL OF AYURVEDA SET VELIKI	53,90 €
RITUAL OF KARMA GEL PJENA	9,90 €
RITUAL OF KARMA VODICA SET MALI	19,50 €
RITUAL OF KARMA SET VELIKI	53,90 €
RITUAL OF SAMURAI SET MALI	27,90 €
RITUAL OF HAMMAM SET MALI	27,90 €
RITUAL OF HAMMAM SET SREDNJI	42,90 €

Cjenik vrijedi od 1. siječnja 2026. Hotel zadržava pravo izmjene cijene bez najave. PDV uključen u cijenu.